Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Rahovec
Njésia e Personelit / Jedinica za Personal / Personnel Unit

REPUBLINA £ KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVO/ REFUBLIC OF KOEQVE f/-
KOMLNA RAHOVECAOFSTINA ORAHCVACMUNICIPALITY RAHOVE!

KABINET!  KRYTTARIT TE KOMUNLSXABINTT FREDSEDIKA OFSTINEMUNICIPAL MAYOR CABINET

Nij&sia Nr./Br./No {2{Kabinet 1 Krystnt ¢ Komunds)
Nr!BrJN0232 2 Nrei faqur.str!No.p&Q_& )
Data/Darum/Date 2.3 _ l_?_é__!_Q_’L_

RAHOVEC / QRAH AT

Bazuar né nenin 34 té Ligjit Nr. 06L-114 pér Zyrtaret Publik, neni 25 pika 2 e Rregullores
(QRK) Nr.16/2020 pér pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t€ Republikés sé
Kosovés, Njésia Burimeve Njerézore né komunén e Rahovecit publikon:

Listén
¢ kandidatéve fitues

Kandidat fitues né bazé té& vlerésimit profesional nga Komisioni 1 Rekrutimit pér pozitén —
Zyrtar teknik i pylltarisé prané Drejtorisé pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural sipas
Konkursit RN00008928, me daté njoftimit 24.04.2022, jané:

N.R Kandidati Testi me Vlerésimi | Vlerésimi pér | Totalii
shkrim pér biografi intervisté pikéve
1 Zamir Haxhibeqiri 59 15 8.4 82.4




